МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
N~ ·10(1

г. Мурманск

о внесении изменений в приказ Министерства юстиции
Мурманской области от 11.07.2013 К!! 92

в соответствии с пунктом 2.3 Порядка взаимодействия участников
государственной системы бесплатной юридической помощи на территории
Мурманской области, утвержденного постановлением Правительства
Мурманской области от 25.09.2012 N~459-ПП, при к азы в а ю:

1. Отчет об оказании бесплатной юридической помощи и
осуществлении правового информирования и правового просвещения
населения, утвержденный приказом Министерства юстиции Мурманской
области от 11.07.2013 N~ 92, изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Административному отделу (Солнышкова р.с.) разместить
настоящий приказ на официальном сайте исполнительных органов
Мурманской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Министр К.В. 3инату ллина

Приложение
к приказу Министерства юстиции
Мурманской области /
от Cf.I'~, Mr;?5 N2./c11

Отчет -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Наименование исполнительного органа государственной власти Мурманской области, учреждения, государственного внебюджетного фонда

об оказании бесплатной юридической помощи и осуществлении правового информирования и правового
просвещения населения

за _______ 20
(указать отчетный период)

Г.

Оказание бесплатной юридической помощи и осуществление правового информирования и правового просвещения

Количество
обращений
граждан по

вопросам оказания
бесплатной

юридической
помощи

Количество
обращений
граждан, по

которым оказана
бесплатная

юридическая
помощь

Количество случаев оказанной бесплатной
юридической помощи в виде:

Количество размещенных
материалов по правовому

информированию
и правовому просвещению: